
 1 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

ГРАДА ЗВОРНИК 
 

Скупштина града Зворник  
Светог Саве 124, 75400 Зворник  
Тел: 056/232-200  
www.gradzvornik.org 

14. јун 2025. године  
ЗВОРНИК  

година: XXXIV  
                                   БРОЈ: 7/2025 

 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

 
На основу члана 59. став 1. тачка 12. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 19. Закона 
о систему јавних служби („Службени гласник 
Републике Српске, број: 68/07, 109/12 и 44/16), 
Градоначелник Зворника доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ИЗМЈЕНЕ И 

ДОПУНЕ СТАТУТА ЈПВОУ ДЈЕЧИЈИ 
ВРТИЋ“НАША РАДОСТ“ ЗВОРНИК 

 
I 

Даје се сагласност на измјене у допуне статута 
ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник број:78-
25/25, који је донио  Управни одбор ЈПВОУ Дјечији 
вртић „Наша радост“ Зворник на сједници одржаној 
27.05.2025 године  
 

II 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику Града Зворник. 
 
Број: 02-023-5/2025                       
28. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
 

На основу члана 59. став 1. тачка 12. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске, број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 19. Закона 
о систему јавних служби („Службени гласник 
Републике Српске, број: 68/07, 109/12 и 44/16), 
Градоначелник Зворника доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЈЕНЕ И 

ДОПУНЕ ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ и ПОСТУПКУ 
ПРИЈЕМА ДЈЕЦЕ У ЈПВОУ ДЈЕЧИЈИ 
ВРТИЋ“НАША РАДОСТ“ ЗВОРНИК 

 
I 

Даје се сагласност на измјене и допуне правилника о 
начину и поступку пријема дјеце о ЈПВОУ Дјечији 
вртић „Наша радост“ Зворник број:77-01/25, који је 
донио  Управни одбор ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша 
радост“ Зворник на сједници одржаној 27.05.2025 
године  
 

II 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику Града Зворник 
 
Број: 02-023-6/2025                       
27. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

2 

На основу чл. 41. и 47. Статута града Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
5/17) и члана 4. Одлуке о допунским правима 
породица погинулих бораца и војних инвалида (број: 
01-022-61/17 од 11.05.2017. године),  Градоначелник 
Зворника доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ ЗАЈЕДНИЧКОГ ПРОЈЕКТА 
ПОДРШКА НАБАВКЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ПОРОДИЦЕ 

ПОГИНУЛИХ БОРАЦА И РАТНЕ ВОЈНЕ 
ИНВАЛИДЕ 

 

I 
Одобрава се исплата средстава у износу од 2.000,00 
КМ намјенски за реализацију пројекта „подршка 
набавке лијекова за породице погинулих бораца и 
РВИ“ у чијој реализацији учествују Град Зворник, 
Градска борачка организација Зворник, Градска 
организација породица заробљених и погинулих 
бораца и несталих лица и Градска организација 
ратних-војних инвалида Зворник. 
 

II 
Средства у износу од 2.000,00 КМ распоређују се 
Градској организацији ППБ Зворник 
 

III 
Удружење има обавезу: 

1. да се средства распоређују на основу јасних и 
договорених правила и 

2. да извјештај о утрошку средстава поднесу 
Одјељењу за борачко-инвалидску заштиту у 
припремљеној форми са свим неопходним 
прилозима 

 

IV 
Средства из тачке I ове oдлуке исплатиће се са 
позиције 416100 – текуће помоћи за инвалиде, 
рањене и ППБ. Средства ће се исплаћивати на жиро 
рачуне организације. 
 

V 
Након уредно достављеног и одобреног извјештаја 
Градоначелник Града Зворник ће донијети нову 
Одлуку о одобравању средстава. 
 

VI 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
финансије и Одјељење за борачко-инвалидску 
заштиту Градске управе Града Зворник. 
 

VII 
Ова oдлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-022-69/2025                       
20. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу чл. 41. и 47. Статута града Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник града Зворник“ 
5/17) и члана 4. Одлуке о допунским правима 
породица погинулих бораца и војних инвалида (број: 

01-022-61/17 од 11.05.2017. године),  Градоначелник 
Зворникa доноси: 
 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА 

СУФИНАНСИРАЊЕ ЗАЈЕДНИЧКОГ ПРОЈЕКТА 
ПОДРШКА НАБАВКЕ ЛИЈЕКОВА ЗА ПОРОДИЦЕ 

ПОГИНУЛИХ БОРАЦА И РАТНЕ ВОЈНЕ 
ИНВАЛИДЕ 

 
I 

Одобрава се исплата средстава у износу од 2.000,00 
КМ намјенски за реализацију пројекта „подршка 
набавке лијекова за породице погинулих бораца и 
РВИ“ у чијој реализацији учествују Град Зворник, 
Градска борачка организација Зворник, Градска 
организација породица заробљених и погинулих 
бораца и несталих лица и Градска организација 
ратних-војних инвалида Зворник. 
 

II 
Средства у износу од 2.000,00 КМ распоређују се 
Градској организацији РВИ Зворник 
 

III 
Удружење има обавезу: 

1. да се средства распоређују на основу јасних и 
договорених правила и 

2. да извјештај о утрошку средстава поднесу 
Одјељењу за борачко-инвалидску заштиту у 
припремљеној форми са свим неопходним 
прилозима 

 
IV 

Средства из тачке I ове oдлуке исплатиће се са 
позиције 416100 – текуће помоћи за инвалиде, 
рањене и ППБ. Средства ће се исплаћивати на жиро 
рачуне организације. 
 

V 
Након уредно достављеног и одобреног извјештаја 
Градоначелник Града Зворник ће донијети нову 
Одлуку о одобравању средстава. 
 

VI 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
финансије и Одјељење за борачко-инвалидску 
заштиту Градске управе Града Зворник. 
 

VII 
Ова oдлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-022-70/2025                       
20. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 17. Закона о рачуноводству и 
ревизији Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 94/15 и 78/20), члана 21. 
Правилника о начину и роковима вршења пописа и 
усклађивању књиговодственог стања са стварник 
стањем („Службени гласник Републике Српске“, број: 
45/16 и 113/21), и члана 41. и 51. Статута града 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

3 

Зворник – пречишћен текст („Службени гласник града 
Зворник број: 5/17), Градоначелник,  доноси 
 

ОДЛУКУ 
О УСКЛАЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ПОПИСА 

ИМОВИНЕ И ОБАВЕЗА 
СА КЊИГОВОДСТВЕНИМ СТАЊЕМ ЗА 2024. 

ГОДИНУ 
 

I 
На основу извјештаја Централне пописне комисије, 
Градоначелник налаже одјељењима и службама да 
поступе у складу са овом одлуком и да ускладе 
књиговодствено стање са стварним стањем које је 
утврђено пописом, и то: 
 
1. Одјељење за финансије, опрему и ситан инвентар 
која је од стране пописне комисије проглашена да 
није за употребу или јој је истекао вијек трајања, чија 
је набавна вриједност опреме 58.368,83 КМ, исправка 
вриједности 55.560,96 КМ, садашња вриједност 
2.807,87 КМ, а ситног инвентара чија је набавна 
вриједност 6.982,00 КМ, исправка вриједности 
6.982,00 КМ, садашња вриједност 0,00 КМ  и исте 
искњиже из евиденције и отпишу на терет расхода, и 
то: 
2. Служба за заједничке послове и управљање 
људским ресурсима да отписана средства за која се 
утврди да се могу продати, изврши процјену 
вриједности и иста прода, а остварени приход 
књижити као приход периода у коме је остварен. 
Средства која се не могу продати, уступити на 
коришћење мјесним заједницама и удружењима 
која искажу потребу за истим. 
3. Служба за заједничке послове и управљање 
људским ресурсима да поступи у складу са 
предлозима пописне комисије за попис постројења и 
опреме, а у вези са обиљежавањем, 
распоређивањем и праћењем кретања опреме у 
згради Градске управе. 
4. Да се изврши сравњење обавеза према 
добављачима која су евидентирана у пословним 
књигама Градске управе са изводима отворених 
ставки које су доставили добављачи према 
табеларном прегледу који се налази у овом 
извјештају .   

 
II 

 Комисија за попис имовине да настави са процјеном 
тржишне вриједности имовине која се по 
катастарским књигама води као имовина Града, како 
би се иста књижила у пословне књиге  Града Зворник.  

 
III 

Одлуку заједно са Извјештајем Комисије за попис и 
пописним листама доставити руководиоцу Одјељења 
за финансије. 
 

IV 
Ова oдлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Зворник“. 
 

Број: 02-022-20/2025                       
27.  фебруар 2025. године            ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 

На основу члана 41. и 51. Статута града Зворник – 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број 5/17), Правилника о подстицајима у привреди 
(''Службени гласник града Зворник'', број 5/22 и 5/25) 
и тачке VII. Jaвног позива за додјелу средстава из 
буџета града Зворник за суфинансирање 
запошљавања незапослених лица у 2025 .години 
број: 02-123-2/25 од 14.04.2025. године, 
Градоначелник доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА 

ЗВОРНИК ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
ЗАПОШЉАВАЊА НЕЗАПОСЛЕНИХ ЛИЦА У 2025. 

ГОДИНИ 
 

I 
Одобравају се средства за суфинансирање 
запошљавања незапослених лица по Правилнику о 
подстицајима у привреди и Јавном позиву за додјелу 
средстава из буџета града Зворник за 
суфинансирање запошљавања незапослених лица у 
2025.години, и то: 
 

 
Р.Бр 

 
Послодавац 

 Стручна спрема  
УкупноССС, НК, КВ ВСС 

1. Правно лице  4 4 8 
2. Предузетник 2  2 
 УКУПНО 6 4 10 

 
II 

За суфинансирање запошљавања из тачке I ове 
одлуке Градска управа ће издвојити укупно 67.200,00 
КМ, и то: 

- за лица са високом стручном 
спремом 

 38.400,00 КМ 

- за лица са средњом 
стручном спремом, НК и КВ 

 28.800,00 КМ 

Подстицајна средства додјељују се у фиксном износу 
од 800,00 КМ мјесечно по лицу које се запошљава. За 
лице са високом стручном спремом средства ће се 
додјељивати за период од 12 мјесеци а за лица са 
средњом стручном спремом, НК и КВ за период од 6 
мјесеци.   
 

III 
Суфинансирање запошљавања ће се вршити на 
основу јавног позива и уговора који ће бити потписан 
појединачно са сваким послодавцем. 
 

IV 
Саставни дио ове одлуке је списак послодаваца за 
суфинансирање запошљавања који садржи број 
радника по врсти стручне спреме. 
  

V 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће 
објављена у ''Службеном гласнику града Зворник'', на 
огласној табли и интернет страници града Зворник. 
 
Број: 02-123-2-8/2025                       
16. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

4 

На основу чл. 59. и 82. Закона о локалној самоуправи 
(Службени гласник Републике Српске бр. 97/16, 36/19 
и 61/21), чл. 41. и 51. Статута Града Зворника – 
пречишћен текст (Службени гласник Града Зворника 
број 5/17) и на основу члана 9. Споразума о 
суфинансирању санације крова основне школе у 
мјесној заједници Ново Село број 02/01-45-64-50/24 
од 25.07.2024. године, а у вези са чланом 9. Закона о 
трезору (Службени гласник Републике Српске бр. 
28/13 и 103/15), Градоначелник доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ПОВРАТУ СРЕДСТАВА 

 
I 

Одобрава се поврат неутрошених новчаних 
средстава Кабинету премијера Кантона Сарајево у 
износу од 251,80 КМ. 
 

II 
Средства уплатити Кабинету премијера Кантона 
Сарајево,  ЈИБ 4200663850001, на депозитни рачун 
Буџета Кантона Сарајево број 1411965320008475, 
отворен код Босна Банк Интернатионал д.д. 
 

III 
За реализацију ове одлуке задужује се Одјељење за 
финансије Градске управе Зворник  
 

IV 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном гласнику Града Зворника. 
 
Број: 02-400-166/2024                       
13. март 2025. године                   ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“, број: 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 
члана 81. Правилника о примјени Закона о јавним 
набавкама БиХ Града Зворник („Службени гласник 
Града Зворник“, број: 6/23) и члана 41. и 51. Статута 
Града Зворник – Пречишћен текст („Службени 
гласник града Зворник“, број: 5/17), Градоначелник 
града Зворник, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 
I 

У отвореном поступку за избор најповољнијег 
понуђача за јавну набавку: „Реконструкција и 
санација степеништа у граду Зворнику“, објављеном 
на порталу јавних набавки број: 70-1-3-19-3-48/25, 
дана 31.03.2025. године, пријавили су се следећи 
понуђачи:  

1. „Ross-Adrija“ д.о.о. Брчко, 
2. „Зворникпутеви“ д.о.о. Зворник и 
3. „10. JUN“ д.о.о. Зворник. 

 
 
 

II 
Након разматрања пријава које испуњавају услове за 
набавку оглашених радова „Реконструкција и 
санација степеништа у граду Зворнику“ и проведене 
„е-аукције“, најповољнији понуђач је „10. JUN“ д.о.о. 
Зворник. 
 

III 
Понуђач из члана ll ове Одлуке оцијењен је као 
најповољнији јер је за наведене радове доставио 
најнижу цијену технички задовољавајуће понуде са 
укупним износом од 28.870,00КМ без ПДВ-а. Рок за 
извођење радова је 30 дана од дана увођења 
извођача радова у посао. Плаћање се врши по 
испостављању окончане ситуације. Против ове 
одлуке сваки од кандидата – понуђача који није 
изабран има право да поднесе жалбу у року од десет 
(10) дана од дана пријема. Жалба се подноси 
Канцеларији за разматрање жалби путем Уговорног 
органа у писаној форми у три примјерка. 
 
Број: 02-360-15/2025                       
19. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“, број: 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 
члана 81. Правилника о примјени Закона о јавним 
набавкама БиХ Града Зворник („Службени гласник 
Града Зворник“, број: 6/23) и члана 41. и 51. Статута 
Града Зворник – Пречишћен текст („Службени 
гласник града Зворник“, број: 5/17), Градоначелник 
града Зворник, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 
I 

У отвореном поступку за избор најповољнијег 
понуђача за јавну набавку: „Изградња уличне 
расвјете у мјесној заједници Горњи Шепак“, 
објављеном на порталу јавних набавки број: 70-1-3-
21-3-50/25, дана 02.04.2025. године, пријавили су се 
следећи понуђачи:  

1. „Saša-Trade“ д.о.о. Добој, 
2. „Рименерг“ д.о.о. Бановићи, 
3. „Коп и Ко“ д.о.о. Живинице и 
4. „Кипарис“ д.о.о Зворник. 

 
II 

Након разматрања пријава које испуњавају услове за 
набавку оглашених радова „Изградња уличне 
расвјете у мјесној заједници Горњи Шепак“ и 
проведене „е-аукције“, најповољнији понуђач је „Коп 
и Ко“ д.о.о. Живинице. 
 

III 
Понуђач из члана ll ове Одлуке оцијењен је као 
најповољнији јер је за наведене радове доставио 
најнижу цијену технички задовољавајуће понуде са 
укупним износом од 31.000,00КМ без ПДВ-а. Рок за 
извођење радова је 20 дана од дана обостраног 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

5 

потписивања уговора. Плаћање се врши по 
испостављању окончане ситуације. Против ове 
одлуке сваки од кандидата – понуђача који није 
изабран има право да поднесе жалбу у року од десет 
(10) дана од дана пријема. Жалба се подноси 
Канцеларији за разматрање жалби путем Уговорног 
органа у писаној форми у три примјерка. 
 
Број: 02-360-17/2025                       
22. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“, број: 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 82. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), 
члана 81. Правилника о примјени Закона о јавним 
набавкама БиХ Града Зворник („Службени гласник 
Града Зворник“, број: 6/23) и члана 41. и 51. Статута 
Града Зворник – Пречишћен текст („Службени 
гласник града Зворник“, број: 5/17), Градоначелник 
града Зворник, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 

 
I 

У отвореном поступку за избор најповољнијег 
понуђача за јавну набавку: „Набавка и постављање 
опреме на игралиштима ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша 
радост“ Зворник“, објављеном на порталу јавних 
набавки број: 70-1-1-22-3-51/25, дана 11.04.2025. 
године, пријавили су се следећи понуђачи:  

1. „Топ спорт“ д.о.о. Бијељина и 
2. „Flex invest“ д.о.о. Сарајево. 

 
II 

Након разматрања пријава које испуњавају услове за 
набавку оглашених роба „Набавка и постављање 
опреме на игралиштима ЈПВОУ Дјечији вртић „Наша 
радост“ Зворник“ и проведене „е-аукције“, 
најповољнији понуђач је „Топ спорт“ д.о.о. Бијељина. 

 
III 

Понуђач из члана ll ове Одлуке оцијењен је као 
најповољнији јер је за наведене радове доставио 
најнижу цијену технички задовољавајуће понуде са 
укупним износом од 59.999,00КМ без ПДВ-а. Рок за 
испоруку робе је 45 дана од дана обостраног 
потписивања уговора. Плаћање се врши по 
испостављању овјерене фактуре.  
 
Број: 02-360-18/2025                       
20. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи РС („Службани гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 17. Закона 
о јавним набавкама БиХ („Службени гласник Босне и 
Херцеговине“, број: 39/14, 59/22 и 50/24) и  члана 41. 
и 51. Статута града Зворник - пречишћен текст 
(„Службени гласник града Зворник“, број: 5/17), а у 
складу са средствима планираним у Буџету града 

Зворник за 2025. годину, Градоначелник града 
Зворник, доноси:  
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ПЛАНА ЈАВНИХ 

НАБАВКИ ГРАДА ЗВОРНИК ЗА 2025. ГОДИНУ 
 

I 
На основу указаних потреба Градске управе Зворник 
врши се допуна Плана јавних набавки Града Зворник 
за 2025. годину, број 11-052-230/24 од 08.01.2025. 
године (План набавки).  
 

II 
Допуна Плана набавки је сачињена у складу са 
средствима у Буџету Градске управе града Зворник и 
исказаним потребама одјељења и служби у оквиру 
Градске управе Зворник, а које су већ обухваћене 
Планом набавки.  
 

III 
Сви подаци који су обухваћени допуном Плана 
набавки садржани су у табели која је саставни дио 
ове Одлуке. 
 

IV 
Ова Одлука је саставни дио Плана набавки. Сви 
остали подаци Плана набавки за 2025. годину остају 
непромјењени. 
 

V 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у „Службеном гласнику Града Зворник“ и 
на Интернет страници Града Зворник: 
www.gradzvornik.org.  
 
Број: 11-052-230-3/2024                       
19. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82, став 3. Закона о локалној 
самоуправи („ Службени гласник Републике Српске“ 
број: 97/16,36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута 
Града Зворник-пречишћен текст („Службени Гласник 
града Зворник“, број: 5/17), а у вези са актом 
Министарства пољопривреде, шумарства и 
водопривреде Републике Српске, број: 12.05-335-
461/25 од 14.04.2025. године, Градоначелник доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЛОКАЛНОГ КРИЗНОГ ЦЕНТРА ЗА 
КОНТРОЛУ И СУЗБИЈАЊЕ СЛИНАВКЕ И ШАПА И 

КУГЕ МАЛИХ ПРЕЖИВАРА 
 
1. Именује се Локални кризни центар за контролу и 
сузбијање слинавке и шапа и куге малих преживара 
(у даљем тексту: Локални кризни центар), у следећем 
саставу: 

1) Биљана Милић, вд начелник Одјељења за 
привреду и друштвене дјелатности Градске 
управе града Зворника, предсједник, 

2) Данијел Милошевић, самостални стручни 
сарадник за пољопривреду у Одјељењу за 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

6 

привреду и друштвене дјелатности Градске 
управе града Зворника, члан, 

3) Мирослав Радић, ветеринарски инспектор у 
Одјељењу за инспекцијске послове Градске 
управе града Зворника, члан, 

4) Синиша Марковић, пољопривредни инспектор 
у Одјељењу за инспекцијске послове Градске 
управе града Зворника, члан, 

5) Драгослав Милошевић, др вет мед, спољни 
сарадник у Одјељењу за инспекцијске послове 
Градске управе града Зворника, члан, 

6) Горан Шкиљевић, вд начелник Службе 
цивилне заштите Градске управе града 
Зворник, члан, 

7) Дражен Еркић, командир Полицијске станице 
Зворник, члан. 

 
2. Задатак Локалног кризног центра је да спроводи 
све мјере које наложи Републички кризни центар за 
контролу и сузбијање слинавке и шапа и куге малих 
преживара, те да редовно обавјештава исти о 
спровођењу датих мјера. 
 
3. Локални кризни центар формира се до престанка 
опасности од појаве слинавке и шапа и куге малих 
преживара у граду Зворнику и Републици Спрској. 
 
4. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику града Зворника“. 
 
Број: 02-111-26/2025                       
17. април 2025. године                  ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 41. и 51. Статута 
Града Зворник – Пречишћен текст („Службени 
гласник Града Зворник“, број 5/17), а у вези са 
Протоколом о сарадњи између Града Зворника и 
пројекта „Праведније друштво: Промоција друштвене 
кохезије и разноликости у Босни и Херцеговини 
(Дијалог за будућност-DFF 3), Градоначелник 
Зворника доноси: 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНЕ 

ДИЈАЛОШКЕ ПЛАТФОРМЕ У ГРАДУ ЗВОРНИКУ 
 
1. За чланове Локалне дијалошке платформе у 
Граду Зворнику, именују се: 

1) Милош Ивановић, ССС за пројектно 
планирање, координатор, 

2) Ана Дошић, ССС за локални економски развој 
и подршку пословној заједници, члан, 

3) Бојан Јоковић, ССС за питања младих, родну 
равноправност и рад са невладиним 
организацијама, члан, 

4) Андријана Бошковић, ЈУ Центар за социјални 
рад Зворник, члан, 

5) Жељко Матић, ЈЗУ Дом здравља Зворник, 
члан, 

6) Ђорђе Деурић, ЈУ Дом омладине Зворник, 
члан, 

7) Зоран Смиљанић, ЈУ Туристичка организација 
Града Зворника, члан, 

8) Јованка Глишић, Средњошколски центар 
„Петар Кочић“ Зворник, члан, 

9) Андријана Гордељевић, ЈУ Техничко школски 
центар Зворник, члан, 

10) Марко Мимић, Спортско риболовачко 
удружење „Бистро“ Зворник, члан и 

11) Његош Пантић, Зворничко удружење младих, 
члан. 

 
2. Задатак Локалне дијалошке платформе у Граду 
Зворнику  јесте промоција дијалога и сарадње између 
младих, локалне управе, цивилног друштва, 
образовних институција и привредног сектора, с 
циљем подстицања грађанског ангажмана, 
идентификације потреба заједнице и предлагања 
конкретних рјешења за унапређење квалитета 
живота у локалним заједницама. 
 
3. Чланови Локалне дијалошке платформе у Граду 
Зворнику се именује на период од двије године. 
 
4. Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Зворник“. 
 

Број: 02-111-21/2025                       
27. март 2025. године                   ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу тачке 6. Одлуке о расписивању лицитације 
за продају непокретности (''Службени гласник Града 
Зворник''број 6/25) и члана 41. Статута града 
Зворник–пречишћен текст (''Службени гласник Града 
Зворник '' број 5/17), Градоначелник Града Зворник  
доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ЛИЦИТАЦИЈЕ 
 
1. У комисију за спровођење лицитације за продају 
непокретности означене као к.п.бр. 2718 КО Козлук,  
именују се: 

1) Тијанић Веселин, предсједник, 
      Станковић Ненад, замјеник предсједника, 
2) Илић Ивана, члан, 
      Бојан Радовић, замјеник члана, 
3) Михајловић Саво, члан, 
 Мићић Јелена, замјеник члана. 

 
2. Задатак  комисије је да  у складу са Одлуком о 
расписивању лицитације за продају непокретности 
означене као к.п.бр. 2718 КО Козлук, спроведе 
лицитацију дана 09.06.2025. године и изврши одабир 
најповољнијег учесника, о чему је дужна да води 
записник који ће доставити надлежном органу на 
даље поступање. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења а, 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 

Број: 05-475-40/2025                       
19. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

7 

На основу члана 51. Статута Града Зворник – 
пречишћен текст („Службени гласник Града Зворник“, 
број:5/17), Градоначелник доноси: 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ТИМА ЗА УПРАВЉАЊЕ 

ПРОЈЕКТОМ „ПРОШИРЕЊЕ КАПАЦИТЕТА ЈПВОУ 
„НАША РАДОСТ“ ЗВОРНИК“ 

 
1. Именује се Тим за управљање пројектом 
„Проширење капацитета ЈПВОУ „Наша радост“ 
Зворник“ у следећем саставу: 

1) Биљана Милић, в.д. начелник Одјељење за 
привреду и друштвене дјелатности, 
предсједник; 

2) Сања Перушиновић, самостални стручни 
сарадник за образовање у Одјељењу за 
привреду и друштвене дјелатности, члан; 

3) Маја Соро, директор ЈПВОУ „Наша радост“ 
Зворник, члан; 

4) Бојан Стевановић, в.д. начелник Одјељења за 
стамбено-комуналне послове и послове 
саобраћаја, члан; 

5) Бобан Савић, в.д. начелник Одјељења за 
просторно уређење, члан. 

 
2. Задатак Тима је да континуирано прати 
извршавање свих активности у вези са пројектом 
„Проширење капацитета ЈПВОУ „Наша радост“ 
Зворник“, (у даљем тексту: Тим). 
 
3. Тим ће се састајати најмање једном седмично, а 
по потреби и чешће на приједлог било ког члана тима. 
О свом раду тим је дужан водити записник са 
прецизно дефинисаним закључцима. 
 
4. Тим је дужан да подноси извјештај 
Градоначелнику и донатору у складу са уговором. 
 
5. Ово рјешење ступа на снагу даном доношење, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Зворник“. 
 
Број: 02-111-27/2025                       
25. април 2025. године                  ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
                                                                                                           
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Српске'', 
број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 41. и 51. Статута 
града Зворник – Пречишћен текст (''Службени 
гласник града Зворник'', број 5/17), члана 9. Закона о 
самосталним предузетницима (''Службени гласник 
Републике Српске'', број 98/24) и члана 8. 
Правилника о дјелатностима које се сматрају старим 
и умјетничким занатима и домаћом радиности 
(''Службени гласник Републике Српске'', број 70/12), 
Градоначелник доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ВРШЕЊЕ 
ПРЕГЛЕДА ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА 

СТИЦАЊЕ СТАТУСА ТРАДИЦИОНАЛНОГ ЗАНАТА 
 

1. Именује се Комисија за вршење прегледа 
испуњености услова за стицање статуса 
традиционалног заната у саставу: 

1) Никола Илић, дипломирани графички 
дизајнер, предсједник 

2) Дејан Крстић, представник Подручне коморе 
самосталних предузетника Бијељина, члан, 

3) Љиљана Тохољ, представник Градске управе, 
члан. 

 
2. Традиционални занат обухвата послове из 
сљедећих области: стари занат, умјетнички занат и 
дамаћа радиност. Комисија врши преглед и даје 
оцјену о производу, односно групи производа или 
услуга предузетника и начину његовог рада, у складу 
са Правилником. Чланови Комисије обавезују се 
давањем изјаве да ће чувати тајност података о 
технологији израде, материјалу и дизајну производа 
који су предмет прегледа. Комисија доноси оцјену и 
мишљење већином гласова и подноси извјештај 
Одјељењу за привреду и друштвене дјелатности. 
 
3. На основу позитивне оцјене и мишљења Комисије 
Одјељење доноси рјешење о стицању статуса 
традиционалног заната. 
 
4. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
биће објављено у „Службеном гласнику града 
Зворник“. 
 
Број: 02-111-25/2025                       
14. април 2025. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. И 82. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута 
града Зворник – Пречишћени текст („Службени 
гласник града Зворник“, број 5/17), Градоначелник 
Зворника доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ТЕХНИЧКИ 

ПРЕГЛЕД И ПРОЦЈЕНУ ВРИЈЕДНОСТИ 
ИЗВЕДЕНИХ РАДОВА 

 
1. Именује се Комисија за технички преглед и 
процјену вриједности изведених радова на пројекту 
„Изградња дјечијег игралишта и уређење плаже 
језера Дивич“, у следећем саставу: 

1) Бошко Којић – предсједник, 
2) Владан Стевановић – члан, 
3) Војислав Сандић – члан. 

 
2. Задатак Комисије је да изврши технички преглед 
и процјену вриједности изведених радова на пројекту 
„Изградња дјечијег игралишта и уређење плаже 
језера Дивич“, достави обрачун изведених радова 
Градоначелнику Зворника и Федералном 
министарству расељених особа и избјеглица, у 
складу са уговором, број 03-32-3-260-1605-7/21/АТ од 
30.12.2022. године, протоколисан код овог органа под 
бројем 02-07-29/22 дана 30.12.2022. год. 
 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

8 

3. За свој рад Комисија је одговорна 
Градоначелнику. 
 
4. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном гласнику града Зворник. 
     
Број: 02-052-1-579/2025                       
14. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 41. и 51. Статута 
града Зворник - Пречишћени текст („Службени 
гласник града Зворник“, број 5/17), Градоначелник 
Зворника доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОНТАКТ ОСОБЕ ЗА САРАДЊУ 

 
1. Сања Перушиновић, самостални стручни 
сарадник за образовање у Одјељењу за привреду и 
друштвене дјелатности Градске управе града 
Зворник, именује се за контакт особу за сарадњу 
испред Градске управе града Зворник и рад у радној 
групи Савеза општина и градова Републике Српске 
за израду нове мреже школа. 
 
2. Контакт особа за сарадњу је обавезна да до 
сваког 5. у мјесецу Градоначелнику достави кратак 
мјесечни извештај о свом раду на реализацији 
наведених обавеза. 
 
3. Контакт особа за сарадњу за свој рад одговорна 
је Градоначелнику. 
 
4. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном гласнику града Зворник. 
                   
Број: 02-111-40/2025                       
14. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. и 82. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), и члана 41. и 51. Статута 
града Зворник - Пречишћени текст („Службени 
гласник града Зворник“, број 5/17), Градоначелник 
Зворника доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ 

 
1. Јелена Радуловић, самостални стручни сарадник 
за локални економски развој и подршку пословној 
заједници у Одсјеку за управљање развојем и 
међународну сарадњу Градске управе Града 
Зворник, именује се испред Градске управе Града 
Зворник за члана мреже за подршку инвеститорима у 
реализацији „Програма постинвестиционе подршке 
инвеститорима“ који проводи Министарство 
привреде и предузетништва Републике Српске у 
сарадњи са јединицама локалне самоуправе. 
 

2. Именовани члан из тачке 1. је обавезан да до 
сваког 5. у мјесецу Градоначелнику достави кратак 
мјесечни извештај о свом раду на наведеном 
програму.  
 
3. За свој рад имеована је одговорна 
Градоначелнику. 
 
4. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном гласнику Града Зворника. 
 
Број: 02-111-43/2025                       
2. мај 2025. године                        ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 13. Закона о јавним набавкама 
(''Службени гласник БиХ'' број 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 3. Правилника о успостављању и раду 
комисије за набавке („Службени гласник БиХ“, број 
103/14 и 49/23), члана 41. и 51. Статута града Зворник 
– Пречишћен текст („Службени гласник града 
Зворник“, број: 5/17) и Одлуке о именовању 
кандидата за Комисију за јавне набавке број: 01-022-
95/22 од 05.07.2022. године, Градоначелник града 
Зворник,  доноси  
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ 
                                                                                          
1. Комисија се формира за јавну набавку: „Набавка 
и постављање опреме на игралиштима ЈПВОУ 
Дјечији вртић „Наша радост“ Зворник“ - отворени 
поступак, број: 02-360-18/25, у саставу: 

1) Зоран Ђукановић, предсједник     
- Ненад Станковић, замјеник предсједника, 

2) Сања Томић, члан, члан      
- Рада Милићевић, замјеник члана, 

3) Зоран Ерић, члан       
- Хариз Мехидић , замјеник члана, 

4) Младен Николић, члан      
- Небојша Бошковић, замјеник члана, 

5) Раде Савић, члан         
- Мирослав Аћимовић, замјеник члана. 

 

2. Задатак Комисије је да проведе предметни 
поступак јавне набавке, у складу са Правилником о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 
за јавне набавке, број: 02-020-1/17 од 19.04.2017. 
године и Правилника о измјенама Правилника о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 
за јавне набавке број: 02-020-8/22 од 21.06.2022. 
године те да о извршеном поступку избора састави 
записник и исти са препоруком о избору 
најповољнијег понуђача достави Градоначелнику. 
Oтварање понуда ће се обавити дана 15.05.2025. 
године у 12:00 часова у Малој сали Градске управе 
града Зворник.  
 
3. Именовани чланови комисије су дужни 
присуствовати састанцима комисије или 
благовремено обавјестити секретара комисије о 
спријечености да присуствују, како би се у складу са 
чланом 4. став 4, Правилника, могао ангажовати 
замјеник члана. Чланови комисије дужни су донијети 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

9 

Пословник о раду комисије и придржавати се 
његових одредби. Сви чланови комисије и секретар 
комисије дужни су потписати Изјаву о 
непристрасности и повјерљивости у раду комисије. 
 
4. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-18/2025                       
14. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 13. Закона о јавним набавкама 
(''Службени гласник БиХ'' број 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 3. Правилника о успостављању и раду 
комисије за набавке („Службени гласник БиХ“, број 
103/14 и 49/23), члана 41. и 51. Статута града Зворник 
– Пречишћен текст („Службени гласник града 
Зворник“, број: 5/17) и Одлуке о именовању 
кандидата за Комисију за јавне набавке број: 01-022-
95/22 од 05.07.2022. године, Градоначелник града 
Зворник,  доноси   
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ 
                                                                                          
1. Комисија се формира за јавну набавку: „Набавка, 
испорука, монтажа и израда фекалних пумпних 
станица у граду Зворнику и насељу Брањево“ - 
отворени поступак, број: 02-360-19/25, у саставу: 

1) Горан Писић, предсједник      
- Зоран Ђукановић, замјеник предсједника, 

2) Рада Милићевић, члан, члан     
- Сања Томић, замјеник члана, 

3) Ружа Остојић, члан      
- Младен Николић, замјеник члана, 

4) Хариз Мехидић, члан      
- Небојша Бошковић, замјеник члана, 

5) Раде Савић, члан         
- Мирослав Аћимовић, замјеник члана. 

 
2. Задатак Комисије је да проведе предметни 
поступак јавне набавке, у складу са Правилником о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 
за јавне набавке, број: 02-020-1/17 од 19.04.2017. 
године и Правилника о измјенама Правилника о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 
за јавне набавке број: 02-020-8/22 од 21.06.2022. 
године те да о извршеном поступку избора састави 
записник и исти са препоруком о избору 
најповољнијег понуђача достави Градоначелнику. 
Oтварање понуда ће се обавити дана 20.05.2025. 
године у 12:00 часова у Малој сали Градске управе 
града Зворник.  
 
3. Именовани чланови комисије су дужни 
присуствовати састанцима комисије или 
благовремено обавјестити секретара комисије о 
спријечености да присуствују, како би се у складу са 
чланом 4. став 4, Правилника, могао ангажовати 
замјеник члана. Чланови комисије дужни су донијети 
Пословник о раду комисије и придржавати се 
његових одредби. Сви чланови комисије и секретар 

комисије дужни су потписати Изјаву о 
непристрасности и повјерљивости у раду комисије. 
 
4. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-19/2025                       
19. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 13. Закона о јавним набавкама 
(''Службени гласник БиХ'' број 39/14, 59/22 и 50/24), 
члана 3. Правилника о успостављању и раду 
комисије за набавке („Службени гласник БиХ“, број 
103/14 и 49/23), члана 41. и 51. Статута града Зворник 
– Пречишћен текст („Службени гласник града 
Зворник“, број: 5/17) и Одлуке о именовању 
кандидата за Комисију за јавне набавке број: 01-022-
95/22 од 05.07.2022. године, Градоначелник града 
Зворник,  доноси  
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ  НАБАВКУ 

 
1. Комисија се формира за јавну набавку: „Набавка 
промотивног материјала са графичком припремом и 
услугом дизајна“ - отворени поступак, број: 02-360-
20/25, у саставу: 

1) Зоран Ђукановић, предсједник     
- Горан Писић, замјеник предсједника, 

2) Рада Милићевић, члан, члан     
- Хариз Мехидић, замјеник члана, 

3) Сања Томић, члан       
- Ружа Остојић, замјеник члана, 

4) Небојша Бошковић, члан      
- Зоран Ерић, замјеник члана,  

5) Раде Савић, члан         
- Младен Николић, замјеник члана. 

 
2. Задатак Комисије је да проведе предметни 
поступак јавне набавке, у складу са Правилником о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 
за јавне набавке, број: 02-020-1/17 од 19.04.2017. 
године и Правилника о измјенама Правилника о 
начину формирања, гласања и одлучивања комисије 
за јавне набавке број: 02-020-8/22 од 21.06.2022. 
године те да о извршеном поступку избора састави 
записник и исти са препоруком о избору 
најповољнијег понуђача достави Градоначелнику. 
Oтварање понуда ће се обавити дана 30.05.2025. 
године у 12:00 часова у Малој сали Градске управе 
града Зворник.  
 
3. Именовани чланови комисије су дужни 
присуствовати састанцима комисије или 
благовремено обавјестити секретара комисије о 
спријечености да присуствују, како би се у складу са 
чланом 4. став 4, Правилника, могао ангажовати 
замјеник члана. Чланови комисије дужни су донијети 
Пословник о раду комисије и придржавати се 
његових одредби. Сви чланови комисије и секретар 
комисије дужни су потписати Изјаву о 
непристрасности и повјерљивости у раду комисије. 
 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

10 

4. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-20/2025                       
27. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16, 
36/19 и 61/21), и члана 41. и 51. Статута Града 
Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), градоначелник града 
Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
                                                                                     
1. ИГОР РИСТАНОВИЋ из Зворника, радник Градске 
управе Зворник, именује се за вршиоца сталног 
стручног надзора у предмету: „Набавка нових возила 
за потребе Градске управе града Зворник путем 
финансијског лизинга". 
 
2. Робу из става 1. ће испоручити добављач „ЛД 
АУТО“ д.о.о Бијељина, према условима из понуде, 
број 2025/2001 од дана, 19.02.2025.године, у року од 
15 дана од дана обостраног потписивања уговора. 
Обавезује се вршилац надзора да након извршења 
уговора, достави Извјештај Надзорног органа  о 
реализацији уговора о јавној набавци у Службу за 
јавне набавке. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-1-1/2025                       
21. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3 Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16,  
36/19 и 61/21), и члана 41. и 51. Статута Града 
Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), замјеник градоначелника  
града Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
                                                                                         
1. МЛАДЕН НИКОЛИЋ из Бошковића - Зворник, 
радник Градске управе града Зворник, именује се за 
вршиоца сталног стручног надзора у предмету јавне 
набавке: „Набавка намирница за кориснике из 
пројекта народне кухиње“.  
  
2. Робу из члана 1. ће испоручити понуђач „ЛАЛА И 
ЛАЋО“ д.о.о. Бијељина, према условима из понуде 
брoj 02-360-6-1/25 од 25.03.2025. године, тендерском 
документацијом и Уговором бр. 02-360-6/25. 
Обавезује се вршилац надзора да након завршетка 
уговора, достави Извјештај Надзорног органа о 
реализацији Уговора о јавној набавци у Службу за 
јавне набавке. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 

Број: 02-360-6-1/2025                       
29. април 2025. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16, 
36/19 и 61/21), и члана 41. и 51. Статута Града 
Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), градоначелник града 
Зворник,  доноси 

 
РЈЕШЕЊЕ 

 
1. НЕБОЈША БОШКОВИЋ из Зворника, Шетићи бб, 
по занимању грађевински инжењер, именује се за 
вршиоца сталног стручног надзора у предмету: 
„Санација крова на згради ЈПВОУ Дјечији вртић 
„Наша радост“ у Зворнику“. 
 
2. Радове из става 1. ће извршити извођач радова 
„ПРОГРЕС“ д.о.о Братунац, према условима из 
понуде број 10/25 од дана, 03.04.2025.године, у року 
од 30 дана од увођења радова у посао. Обавезује се 
вршилац надзора да након извршених радова, 
достави Извјештај Надзорног органа  о реализацији 
Уговора о јавној набавци у Службу за јавне набавке. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-8-1/2025                       
12. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16, 
36/19 и 61/21), и члана 41. и 51. Статута Града 
Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), градоначелник града 
Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
                                                                                          
1. ИГОР РИСТАНОВИЋ из Зворника, радник Градске 
управе Зворник, именује се за вршиоца сталног 
стручног надзора у предмету: „Набавка услуга 
обавезног и каско осигурања моторних возила“. 
 
2. Услуге из става 1. ће вршити давалац услуга 
„GRAWE OSIGURENJE“ а.д Бања Лука, према 
условима из понуде, број 53/25 од дана, 
16.04.2025.године, у року од 12 мјесеци од 
регистрације возила која ће бити регистрована током 
2025.године. Обавезује се вршилац надзора да након 
извршења уговора, достави Извјештај Надзорног 
органа  о реализацији уговора о јавној набавци у 
Службу за јавне набавке. 
 
3. Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-9/2025                       
13. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

11 

На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број: 97/16, 
36/19 и 61/21), и члана 41. и 51. Статута Града 
Зворник – Пречишћен текст („Службени гласник 
града Зворник“, број: 5/17), градоначелник града 
Зворник,  доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
                                                                                       
1. ЗОРАН ЕРИЋ из Зворника, службеник Градске 
управе града Зворник, именују се за вршиоца сталног 
стручног надзора у предмету: „Набавка 
информативних услуга путем телевизије“. 
 
2. Услуге  из става 1. ће вршити понуђач РТВ „БН“ 
д.о.о  Бијељина, према условима из понуде, број: 02-
360-16-1/25, од 28.04.2025. године. Обавезују се 
вршилац надзора да након извршења уговорених 
услуга, достави Извјештај Надзорног органа о 
реализацији Уговора о јавној набавци у Службу за 
јавне набавке. 
 
3.Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику Града Зворник''. 
 
Број: 02-360-16-1/2025                       
8. мај 2025. године                        ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члан 41. и 51. Статута Града Зворник – 
Пречишћен текст  („Службени гласник града 
Зворник“, број: 5/17) а у вези са чланом 13. став 2. 
Правилника о начину и роковима вршења пописа и 
усклађивање књиговодственог стања са стварним 
стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21),  
Градоначелник Града Зворник, доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ИМОВИНЕ И ОБАВЕЗА 
ЗА 2024. ГОДИНУ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ 

 
1. Рјешење о именовању комисије за попис имовине 
и обавеза за 2024. годину у Градској управи број 02-
111-44/24 од 20.11.2024.године допуњава се у тачки 
1., бројем 5 који гласи: 
 
5. друга лица ангажована на попису: 
   - Мира Ђурић 
   - Лазарела Павловић. 
 
2. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у Службеном гласнику града Зворник 
 
Број: 02-111-44-1/2024                      
27. децембар 2024. године           ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16, 
36/19 и 61/21), члана 190. Закона о општем управном 
поступку („Службени гласник Републике Српске“, број 
13/02, 87/07 и 50/10), члана 5. Правилника за додјелу 

средстава гранта омладинским и другим 
удружењима грађана и фондацијама („Службени 
гласник града Зворник“, број:4/24) и члана 41. и 51. 
Статута града Зворника („Службени гласник града 
Зворник“ број: 05/17), Градоначелник града Зворник, 
доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА 
(СУ)ФИНАНСИРАЊЕ ОМЛАДИНСКИХ ПРОГРАМА 

И ПРОЈЕКАТА 
 

1. Рјешење о именовању Комисије за спровођење 
Конкурса за (су)финансирање омладинских програма 
и пројеката број: 02-111-20/24 од 08.04.2024. у тачки 
1. мјења се у подтачки 2. тако да се ријечи Младен 
Николић замјењују ријечима Мирко Милошевић, и у 
подтачки 3 ријечи Мирко Милошевић мјењају се у 
ријечи Младен Николић. 
 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном дношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику града Зворника“. 
 
Број: 02-111-20/2024                       
28. април 2025. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број 97/16, 
36/19 и 61/21), члана 190. Закона о општем управном 
поступку („Службени гласник Републике Српске“, број 
13/02, 87/07 и 50/10), члана 5. Правилника за додјелу 
средстава гранта омладинским и другим 
удружењима грађана и фондацијама („Службени 
гласник града Зворник“, број:4/24) и члана 41. и 51. 
Статута града Зворника („Службени гласник града 
Зворник“ број: 05/17), Градоначелник града Зворник, 
доноси 
 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА 
(СУ)ФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА 

УДРУЖЕЊА ГРАЂАНА И ФОНДАЦИЈА 
 

1. Рјешење о именовању Комисије за спровођење 
Конкурса за (су)финансирање програма и пројеката 
удружења грађана и фондација број: 02-111-21/24 од 
08.04.2024. у тачки 1. мјења се у подтачки 2. тако да 
се ријечи Младен Николић замјењују ријечима Мирко 
Милошевић, и у подтачки 3 ријечи Мирко Милошевић 
мјењају се у ријечи Младен Николић. 
 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном дношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику града Зворника“. 
 
Број: 02-111-21/2024                       
28. април 2025. године                 ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 41. и 51. Статута града Зворник – 
Пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број 5/17)  и члана 3. Правилника о награђивању 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

12 

ученика основних и средњих школа број:    02-014-4-
5/17 од 19.07.2017.године, Градоначелник доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
О ИСПЛАТИ НАГРАДА УЧЕНИЦИМА СРЕДЊИХ 

ШКОЛА 

Одобравају се средства на име новчаних награда 
ученицима завршних разреда средњих школа, 
носиоцима ''Вукове дипломе'' и ученицима 
генерације, у укупном износу 5.800,00  КМ, и то 
поименично како следи: 

 
Рбр.  ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ШКОЛА ВРСТА НАГРАДЕ Раз. Износ (КМ) 
  1. Маја Иконић Гимназија-општи смјер Вуковац   IV-1 200 
  2. Лазар Петковић Гимназија- општи смјер Вуковац IV-1 200 
  3. Марија Смиљанић Гимназија- општи смјер Вуковац IV-1 200 
  4. Анђела Павловић Гимназија- општи смјер Вуковац IV-2 200 
  5. Невена Ђенадија Гимназија –друш.јез.смјер Вуковац IV-3 200 
  6. Ева Перушић Гимназија –друш.јез.смјер Вуковац IV-3 200 
  7. Јелена Симић Гимназија –друш.јез.смјер Вуковац IV-3 200 
  8. Вукић Дејан Гимназија –рачун.-инфор смјер Вуковац IV-4 200 
  9. Дарко Ђукановић Гимназија –рачун.-инфор смјер Вуковац IV-4 200 
10. Анђела Лукић Гимназија –рачун.-инфор смјер Вуковац IV-4 200 
11. Василије Пантелић Гимназија –рачун.-инфор смјер Вуковац IV-4 200 
12. Милица Штрбац Гимназија-рач.инф.смјер Вуковац IV-4 200 
13. Тамара Лазић Мед.техничар Вуковац IV-5 200 
14. Ведрана Максимовић Мед.техничар Вуковац IV-5 200 
15. Огњен Павловић Мед.техничар Вуковац IV-5 200 
16. Ивана Петровић Мед.техничар Вуковац IV-5 200 
17. Жељана Савић Мед.техничар Вуковац IV-5 200 
18. Стефан Симић Мед.техничар Вуковац IV-5 200 
19. Елма Хамзић Мед.техничар Вуковац IV-5 200 
20. Исидора Бошковић Екон.техничар Вуковац IV-7 200 
21. Данило Бирчаковић Гимназија –рачун.-инфор смјер Вуковац, Ученик 

генерације IV-СТ 
IV-4 300 

22. Марија Јовић Кувар Вуковац 
Ученик генерације III-СТ 

III-10 300 

 А УКУПНО:  СШЦ „Петар 
Кочић“  

   4.600 
 

      

Рбр.   ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ШКОЛА ВРСТА НАГРАДЕ Раз. Износ 
(КМ) 

23. Матеја Ђокић Техничар елек.енерг. Вуковац IV-е1 200 
24. Един Бркић Тех.рач.и програмирања Вуковац IV-е2 200 
25. Лазар Бојић Тех.рач.и програмирања Вуковац IV-е2 200 
26. Сања Филиповић Хемијски техничар Вуковац, 

Ученик генерације IVст 
IV-x1 300 

27. Ђорђе Смиљанић Електричар-електроинсталатер Ученик генерације III ст III-е3 300 
Б УКУПНО: ТШЦ Каракај    1.200 
 СВЕУКУПНО:А+Б    5.800 

Укупно: 5.800 КМ (словима: петхиљадаосамстотина 
КМ) 
 
2. Средства из овог закључка исплатиће се на терет 
буџетске позиције 416100, награде Вуковаца и 
школска такмичења, потрошачка јединица 01190150-
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности из 
буџета за 2025. годину. 
3. Средства ће се обезбједити на благајни градске 
управе града Зворник и додијелиће се на пријему  
Вуковаца код Градоначелника, 19.05.2025. године. 
 
4. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије града Зворник  и Одјељење 
за привреду и друштвене дјелатности. 
 

5. Овај закључак ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 
 
Број: 02-400-82/2025                       
16. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 41. и 51. Статута града Зворник – 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ НАГРАДА 

СТРИЈЕЛЦИМА ПРОТИВГРАДНИХ СТАНИЦА 
 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

13 

1. Поводом обиљежавања Дана града Зворник, 
додјељују се новчане награде стрелцима на 10 
противградних станица града Зворник, за успјешно 
окончану противградну сезону 2024. појединачно по 
100 КМ, што је укупно 1.000 КМ, и то како следи:  
 

РБ Презиме и 
име стрелца 

Мјесто Број 
ПГС 

Износ 
(КМ) 

1 Тејић Миле Г.Локањ 183 100 
2 Симанић 

Гордана 
Д.Локањ 184 100 

3 Милић Стево Скочић 185 100 
4 Јокић Блашко Бошковићи 186 100 
5 Лазић 

Милинко 
Тршић 187 100 

6 Јеркић 
Љепосава 

Китовнице 188 100 

7 Кандић Срећо Томанићи 189 100 
8 Ристић Рајко Снагово 190 100 
9 Петровић 

Миленко 
Г.Каменица 191 100 

10 Савић 
Ђорђија 

Лијешањ 192 100 

 УКУПНО   1.000 
 
2. Средства из тачке 1. овог Закључка, обезбиједиће 
се са буџетске позиције – Субвенције за развој 
пољопривреде, економски код 414100, потрошачка 
јединица 01190150-Одјељење за привреду и 
друштвене дјелатности, из буџета за 2025.годину. 
Средства ће се исплатити на благајни Градске 
управе града Зворник и додијелиће се на пријему 
стријелаца код Градоначелника, 19.05.2025.године. 
 
3. За реализацију овог Закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-400-85/2025                      
16. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 41. и 51. Статута града Зворник – 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ИСПЛАТИ НОВЧАНИХ НАГРАДА 

ДОБРОВОЉНИМ ДАВАОЦИМА КРВИ 
 
1. Поводом обиљежавања Дана града Зворник, 
додјељују се новчане награде добровољним 
даваоцима крви, појединачно по 100 КМ, што је 
укупно 1.000 КМ, и то како следи:  
 

рб Име и 
презиме 

Број 
даривања 
крви 

Адреса Износ 
(КМ) 

1 Ђоко 
Петровић 

53 Тршић 100 

2 Милорад 
Дупљановић 

47 Зворник 100 

3 Бошко 
Милановић 

43 Трновица 100 

4 Славко 
Станишић 

45 Зворник 100 

5 Славиша 
Гајић 

38 Зворник 100 

6 Миленко 
Ристић 

35 Брањево 100 

7 Гојко 
Кркаловић 

56 Зворник 100 

8 Љубиша 
Миличић 

56 Зворник 100 

9 Абдулах 
Шабановић 

50 Гуштери 100 

10 Ђорђе Бабић 52 Економија 100 
 УКУПНО   1.000 

  
2. Средства из тачке 1. овог Закључка, обезбиједиће 
се са буџетске позиције – Расходи за стручне услуге 
за Зворничко љето и обиљежавање значајних 
датума, економски код 412900, потрошачка јединица, 
01190120 Кабинет Градоначелника из буџета за 
2025. годину. Средства ће се исплатити на благајни 
Градске управе града Зворник и додијелиће се на 
пријему добровољних давалаца крви код 
Градоначелника, 19.05.2025.године. 
 
3. За реализацију овог Закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-400-86/2025                      
16. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу дописа о плану уписа ученика у први 
разред средњих школа („Службени гласник РС“ број 
31/32) и на основу члана 59. и 82. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 
97/16, 36/19, 61/2), и члана 41. и 51. Статута града 
Зворник пречишћен текст (''Службени гласник града 
Зворник'', број: 5/17), Градоначелник доноси 
  

ЗАКЉУЧАК 
О ИСПЛАТИ ЧЕТВРТЕ РАТЕ ЂАЧКИХ  

СТИПЕНДИЈА ЗА ШКОЛСКУ 2024/25.ГОДИНУ 
 
1.Одобрава се исплата четврте рате стипендије 
редовним ученицима првог разреда ЈУ ТШЦ Зворник, 
занимање Бравар-заваривач за школску 2024/25. 
годину на текући рачун и то за: 
 

Р.Б   Име и презиме   Занимање Износ      
(КМ) 

1. Вук Богдановић Бравар-
заваривач 

100 

2. Давид Бујић Бравар-
заваривач 

100 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

14 

3. Данијел Вановац Бравар-
заваривач 

100 

4. Марко Гајић  Бравар-
заваривач 

100 

5. Тарик 
Ибришиновић 

Бравар-
заваривач 

100 

6. Филип Мијић Бравар-
заваривач 

100 

7. Дејан Миљановић Бравар-
заваривач 

100 

8. Кристијан 
Ристановић 

Бравар-
заваривач 

100 

9. Тарик Цакор Бравар-
заваривач 

100 

10. Саво Ђокић Бравар-
заваривач 

100 

 Укупно:  1000,00 
 
Укупно 10 ученика x 100 КМ = 1000,00 КМ Словима: 
(једнахиљадаКМ) 
 
2. Средства из члана 1.овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 416100 – стипендије 
студената, потрошачка јединица 01190150 
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности из 
буџета за 2025. годину. 
 
3. За реализацију овог   закључка задужује се 
Одјељење за финансије града Зворник и  Одјељење 
за привреду и друштвене дјелатности. 
 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 
 
Број: 02-67-3-4/2024                      
22. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу дописа о плану уписа ученика у први 
разред средњих школа („Службени гласник РС“ број 
31/32) и на основу члана 59. и 82. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 
97/16, 36/19, 61/2), и члана 41. и 51. Статута града 
Зворник пречишћен текст (''Службени гласник града 
Зворник'', број: 5/17), Градоначелник доноси 
  

ЗАКЉУЧАК 
О ИСПЛАТИ ПЕТЕ РАТЕ ЂАЧКИХ  СТИПЕНДИЈА 

ЗА ШКОЛСКУ 2024/25.ГОДИНУ 
 
1.Одобрава се исплата пете рате стипендије 
редовним ученицима првог разреда ЈУ ТШЦ Зворник, 
занимање Бравар-заваривач за школску 2024/25. 
годину на текући рачун и то за: 

 
Укупно 10 ученика x 100 КМ = 1000,00 КМ Словима: 
(једнахиљадаКМ) 
 
2. Средства из члана 1.овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 416100 – стипендије 
студената, потрошачка јединица 01190150 
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности из 
буџета за 2025. годину. 
 
3. За реализацију овог   закључка задужује се 
Одјељење за финансије града Зворник и  Одјељење 
за привреду и друштвене дјелатности. 
 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 
 
Број: 02-67-3-5/2024                      
22. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу дописа о плану уписа ученика у први 
разред средњих школа („Службени гласник РС“ број 
31/32) и на основу члана 59. и 82. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 
97/16, 36/19, 61/2), и члана 41. и 51. Статута града 
Зворник пречишћен текст (''Службени гласник града 
Зворник'', број: 5/17), Градоначелник доноси 
  

ЗАКЉУЧАК 
О ИСПЛАТИ ШЕСТЕ РАТЕ ЂАЧКИХ  СТИПЕНДИЈА 

ЗА ШКОЛСКУ 2024/25.ГОДИНУ 
 

1.Одобрава се исплата шесте рате стипендије 
редовним ученицима првог разреда ЈУ ТШЦ Зворник, 
занимање Бравар-заваривач за школску 2024/25. 
годину на текући рачун и то за: 
 
 

Р.Б   Име и презиме   Занимање Износ      
(КМ) 

1. Вук Богдановић Бравар-
заваривач 

100 

2. Давид Бујић Бравар-
заваривач 

100 

3. Данијел Вановац Бравар-
заваривач 

100 

4. Марко Гајић  Бравар-
заваривач 

100 

5. Тарик Ибришиновић Бравар-
заваривач 

100 

6. Филип Мијић Бравар-
заваривач 

100 

7. Дејан Миљановић Бравар-
заваривач 

100 

8. Кристијан 
Ристановић 

Бравар-
заваривач 

100 

9. Тарик Цакор Бравар-
заваривач 

100 

10
. 

Саво Ђокић Бравар-
заваривач 

100 

 Укупно:  1000,00 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

15 

Р.Б   Име и презиме   Занимање Износ      
(КМ) 

1. Вук Богдановић Бравар-
заваривач 

100 

2. Давид Бујић Бравар-
заваривач 

100 

3. Данијел Вановац Бравар-
заваривач 

100 

4. Марко Гајић  Бравар-
заваривач 

100 

5. Тарик Ибришиновић Бравар-
заваривач 

100 

6. Филип Мијић Бравар-
заваривач 

100 

7. Дејан Миљановић Бравар-
заваривач 

100 

8. Кристијан 
Ристановић 

Бравар-
заваривач 

100 

9. Тарик Цакор Бравар-
заваривач 

100 

10. Саво Ђокић Бравар-
заваривач 

100 

 Укупно:  1000,00 
Укупно 10 ученика x 100 КМ = 1000,00 КМ Словима: 
(једнахиљадаКМ) 
 
2. Средства из члана 1.овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 416100 – стипендије 
студената, потрошачка јединица 01190150 
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности из 
буџета за 2025. годину. 
 
3. За реализацију овог   закључка задужује се 
Одјељење за финансије града Зворник и  Одјељење 
за привреду и друштвене дјелатности. 
 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 
 
Број: 02-67-3-6/2024                      
22. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу дописа о плану уписа ученика у први 
разред средњих школа („Службени гласник РС“ број 
31/32) и на основу члана 59. и 82. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 
97/16, 36/19, 61/2), и члана 41. и 51. Статута града 
Зворник пречишћен текст (''Службени гласник града 
Зворник'', број: 5/17), Градоначелник доноси 
  

ЗАКЉУЧАК 
О ИСПЛАТИ СЕДМЕ РАТЕ ЂАЧКИХ  СТИПЕНДИЈА 

ЗА ШКОЛСКУ 2024/25.ГОДИНУ 
 
1.Одобрава се исплата седме рате стипендије 
редовним ученицима првог разреда ЈУ ТШЦ Зворник, 
занимање Бравар-заваривач за школску 2024/25. 
годину на текући рачун и то за: 

Р.Б   Име и презиме   Занимање Износ      
(КМ) 

1. Вук Богдановић Бравар-
заваривач 

100 

2. Давид Бујић Бравар-
заваривач 

100 

3. Данијел Вановац Бравар-
заваривач 

100 

4. Марко Гајић  Бравар-
заваривач 

100 

5. Тарик 
Ибришиновић 

Бравар-
заваривач 

100 

6. Филип Мијић Бравар-
заваривач 

100 

7. Дејан Миљановић Бравар-
заваривач 

100 

8. Кристијан 
Ристановић 

Бравар-
заваривач 

100 

9. Тарик Цакор Бравар-
заваривач 

100 

10. Саво Ђокић Бравар-
заваривач 

100 

 Укупно:  1000,00 
Укупно 10 ученика x 100 КМ = 1000,00 КМ Словима: 
(једнахиљадаКМ) 
 
2. Средства из члана 1.овог Закључка обезбиједиће 
се са буџетске позиције: 416100 – стипендије 
студената, потрошачка јединица 01190150 
Одјељење за привреду и друштвене дјелатности из 
буџета за 2025. годину. 
 
3. За реализацију овог   закључка задужује се 
Одјељење за финансије града Зворник и  Одјељење 
за привреду и друштвене дјелатности. 
 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у ''Службеном гласнику града Зворник''. 
 
Број: 02-67-3-7/2024                      
22. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 
 
На основу члана 41. и 51. Статута града Зворник – 
пречишћен текст (''Службени гласник града Зворник'', 
број 5/17), Градоначелник доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

1. Поводом обиљежавања Дана града Зворник, 
додјељују се новчане награде сарадницима 
електронских и писаних медија, у укупном износу од 
2.400,00КМ, и то како слиједи: 
 
РБ ИМЕ И 

ПРЕЗИМЕ 
МЕДИЈСКА 
КУЋА 

ИЗНОС 
(КМ) 

 1. МИЛОРАД 
ГУТАЉ   

АГЕНЦИЈА 
СРНА 

100 

2. ИГОР 
ГОЛУБОВИЋ    

ПОРТАЛ „ЗВОРНИК 
ДАНАС“ 

100 

3. АНА 
ГОЛУБОВИЋ 

ПОРТАЛ „ЗВОРНИК 
ДАНАС“ 

100 

4. ЗОРАНА 
ПЕТКОВИЋ 

РАДИО 
„ОСВИТ“ 

100 

5. БИЉАНА 
ИВАНОВИЋ 

РАДИО 
„ОСВИТ“ 

100 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

16 

6. ГОРАН 
ДРАГУТИНОВИЋ  

РТРС 100 

     
7. 

ЗОРАН КУЉИЋ        ПОРТАЛ ИНФО 
БИРАЧ 

100 

8. РАДЕ ЈОКИЋ  ПОРТАЛ ИНФО 
БИРАЧ 

100 

9. ЈЕЛЕНА 
РАДОВАНОВИЋ        

ЛОТЕЛ 100 

10. ЖЕЉКО НЕГИЋ                  ЛОТЕЛ 100 
11. ЊЕГОСЛАВА 

ДУРИЋ     
БН ТВ 100 

12. РАДИША 
КАНДИЋ    

БН ТВ 100 

13. ИЛИЈАЗ 
МИРАЛЕМОВИЋ    

ПОРТАЛ 
ЗВОРНИЧКИ БА 

100 

14. ДАЛИБОР 
КРСТИЋ   

ФЕЈСБУК 
ПРОФИЛ „ИНФО 
МАЛИ ЗВОРНИК“ 

100 

15. МИРЈАНА 
МИЋИЋ 

ЗВОНО МЕДИА 100 

16. ВУК МИЋИЋ ЗВОНО МЕДИА 100 
17. ЕЛМЕДИН 

БОШЊАК 
ПОДРИЊЕМЕДИА 100 

18. САЊА 
ТРИФКОВИЋ 

АТВ 100 

19. СИНИША 
МИТРОВИЋ 

АТВ 100 

20. ЈЕЛЕНА ЗЕКИЋ РАДИО МЕЏИК 
МИЛИЋИ 

100 

21. НЕДЕЉКО 
БОСИОЧИЋ 

ДРИНА МЕДИА 100 

22. БОШКО ВАСИЋ ПОРТАЛ ПИН 
ПОСТ 

100 

23. СРЕЋО 
СТЕВАНОВИЋ 

ПОРТАЛ ПИН 
ПОСТ 

100 

24. НИКОЛА 
АЛЕКСИЋ 

ПОРТАЛ ПИН 
ПОСТ 

100 

 УКУПНО  2.400 
 
2. Средства из тачке 1. овог Закључка, обезбиједиће 
се са буџетске позиције – Расходи за стручне услуге 
за Зворничко љето и обиљежавање значајних 
датума, економски код 412900, потрошачка јединица 
01190120 Кабинет Градоначелника из буџета за 
2025.годину. Средства ће се исплатити на благајни, а 
именованим бити додјељења на свечаном пријему 
код Градоначелника, 19.05.2025.године. 
 
3. За реализацију овог закључка задужује се 
Одјељење за финансије. 
 
4. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у “Службеном гласнику града Зворник“. 
 
Број: 02-400-87/2025                      
19. мај 2025. године                      ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Зворник                                         Бојан Ивановић с.р 

 

 

САДРЖАЈ
 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК   
 

1. Одлука о давању сагласности на  измјене и 
допуне статута ЈПВОУ Дјечији вртић “Наша 
радост“ Зворник…………………………………..1 

2. Одлука о давању сагласности на измјене и 
допуне правилника о начину и поступку 
пријема дјеце у ЈПВОУ Дјечији вртић “Наша 
радост“ Зворник…………………………………..1 

3. Одлука о одобравању средстава за 
суфинансирање заједничког пројекта  
подршка набавке лијекова за породице 
погинулих бораца и ратне војне инвалиде, 
број: 02-022-69/2025……………………………..2 

4. Одлука о одобравању средстава за 
суфинансирање заједничког пројекта  
подршка набавке лијекова за породице 
погинулих бораца и ратне војне инвалиде, 
број: 02-022-70/2025……………………………..2 

5. Одлука о усклађивању резултата пописа 
имовине и обавеза са књиговодственим 
стањем за 2024. годину…………………………2 

6. Одлука о одобравању средстава из буџета 
града Зворник за суфинансирање 
запошљавања незапослених лица у 2025. 
години………………………………………..…….3 

7. Одлука о поврату средстава  
број: 02-400-166/2024……………………………4 

8. Одлука о избору најповољнијег понуђача, 
број: 02-360-15/2025……………………………..4 

9. Одлука о избору најповољнијег понуђача, 
број: 02-360-17/2025……………………………..4 

10. Одлука о избору најповољнијег понуђача, 
број: 02-360-18/2025……………………………..5 

11. Одлука о измјени и допуни плана јавних 
набавки града Зворник за 2025. годину……...5 

12. Рјешење о именовању Локалног кризног 
центра за контролу и сузбијање слинавке и 
шапа и куге малих преживара…………………5 

13. Рјешење о именовању чланова Локалне 
дијалошке платформе у граду Зворнику…….6 

14. Рјешење о именовању  комисије за 
спровођење поступка лицитације……………..6 

15. Рјешење о именовању Тима за управљање 
пројектом „Проширење капацитета ЈПВОУ 
„Наша радост“ Зворник………………………….7 

16. Рјешење о именовању комисије за вршење 
прегледа испуњености услова за стицање 
статуса традиционалног заната……………….7 

17. Рјешење о именовању комисије за технички 
преглед и процјену вриједности изведених 
радова……………………………………………...7 

18. Рјешење о именовању контакт особе за 
сарадњу, број: 02-111-40/2025…………………8 

19. Рјешење о именовању                                  
број: 02-111-43/2025……………………………..8 

20. Рјешење о именовању комисије за јавну  
набавку број: 02-360-18/2025…………………..8 



БРОЈ 7                                         Службени гласник града Зворник                                14. јун 2025. 
 

 

17 

21. Рјешење о именовању комисије за јавну  
набавку број: 02-360-19/2025…………………..9 

22. Рјешење о именовању комисије за јавну  
набавку број: 02-360-20/2025………………..…9 

23. Рјешење, број: 02-360-1-1/2025..…………….10 
24. Рјешење, број: 02-360-6-1/2025………..…….10 
25. Рјешење, број: 02-360-8-1/2025……………...10 
26. Рјешење, број: 02-360-9/2025…………...……10 
27. Рјешење, број: 02-360-16-1/2025………...…..11 
28. Рјешење о измјени Рјешења о именовању 

комисије за попис имовине и обавеза за   
2024. годину у Градској управи……………....11 

29. Рјешење о измјени рјешења о именовању 
Комисије за спровођење Конкурса за 
(су)финансирање програма и пројеката 
удружења грађана и фондација                  
број: 02-111-20/2024……………………………11 

30. Рјешење о измјени рјешења о именовању 
Комисије за спровођење Конкурса за 
(су)финансирање програма и пројеката 
удружења грађана и фондација                  
број: 02-111-21/2024……………………………11 

31. Закључак о исплати награда ученицима 
средњих школа………………………………….11 

32. Закључак о исплати новчаних награда 
стријелцима противградних станица………..12 

33. Закључак о исплати новчаних награда 
добровољним даваоцима крви………………13 

34. Закључак о исплати Четврте рате ђачких  
стипендија за школску 2024/25.годину……...13 

35. Закључак о исплати Пете рате ђачких  
стипендија за школску 2024/25.годину…...…14 

36. Закључак о исплати Шесте рате ђачких  
стипендија за школску 2024/25.годину……...14 

37. Закључак о исплати Седме рате ђачких  
стипендија за школску 2024/25.годину……...15 

38. Закључак, број: 02-400-87/2025……….……..15 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЗВОРНИК 
Обрађивач и издавач: Стручна служба Скупштине града Зворник 
Главни и одговорни уредник: Секретар Скупштине града Зворник 

 
Светог Саве 124, 75400 Зворник  

Тел: 056/232-203; 056/232-245; 056/232-242; факс: 056/232-268 
www.gradzvornik.org 

 
Службени гласник града Зворник излази по потреби 


